0 –נמנע

החלטה:

26.1.2021בהתאם להמלצת ועדת תמיכות מיום 2021לשנת כותיתמלאשר מועצת העיר החליטה

חיים, כשמדברים על מינהל תקין, : מר מיכאל רייזמן

אני מבקשת לשנות, רק רגע, אני מבקשת מהיועצת.... גב' רונית ויינטראוב:

ור תיקון חוק עזר לרעננה, שיפוץ ושמירה על חזיתות בתים, רגע, איש מר חיים ברוידא:

, 1981התשמ"א

חיים, אנחנו רוצים לתקן את ההצבעה, גב' רונית ויינטראוב:

אני מבקש מהיועצת המשפטית להציג, תהילה, בבקשה. מר חיים ברוידא:

אתה לא יכול לאשר סעיף בלי לתת רשות דיבור לאלה שרוצים לסכם. גב' פזמנטיר אנה:

העסק הזה לא מובן. : מר מיכאל רייזמן

אנחנו מניחים הסכמים קואליציוניים על שולחן המועצה. הנספחים מר חיים ברוידא:

להסכמים נשלחו לכם מבעוד מועד, אין הצבעה, מדובר בהנחה בלבד. אנחנו ממשיכים הלאה.

ת ראש העיר לחוק הרשויות המקומיות )בחיר 17 ם על פי סעיףאישור האצלת סמכויות ותפקידי. 15

למר אלי אלוש כממונה על המרכז לעסקים, חדשנות ויזמות. 1975 –וסגניו וכהונתם(, תשל"ה

לחוק הרשויות המקומיות 17ותפקידים על פי סעיף אישור האצלת סמכויות מר חיים ברוידא:

למר אלי אלוש כממונה על המרכז לעסקים, 1975 –ה )בחירות ראש העיר וסגניו וכהונתם(, תשל"

אנחנו עוברים להצבעה, מי בעד האצלת סמכויות ותפקידים לאלי אלוש? מי נגד? .חדשנות ויזמות

אוקיי. מר חיים ברוידא:

לחוק הרשויות המקומיות )בחירת ראש העיר 17אישור האצלת סמכויות ותפקידים על פי סעיף . 16

לגב' מיכל ברם בתחום התזונה, אורח חיים בריא וקידום ספורט 1975 –וסגניו וכהונתם(, תשל"ה

הישגי יחידני.

לחוק הרשויות המקומיות 17סמכויות ותפקידים על פי סעיף אישור האצלת מר חיים ברוידא:

אורח חיים לגב' מיכל ברם בתחום התזונה, 1975 –)בחירת ראש העיר וסגניו וכהונתם(, תשל"ה

. אנחנו עוברים להצבעה, מי בעד? את יכולה להצביע, מיכל, מותר בריא וקידום ספורט הישגי יחידני

לך להצביע. מיכאל? נגד?

יש לה פה מישהו אלוף הארץ ברכיבה על סוסים. אתה, אולי מר חיים ברוידא:

הארץ ברכיבה על סוסים, הוא רענני, קחי בחשבון, זה חלק אתה תרכב על סוס, רחמים. יש לנו, אלוף

מה...

לחוק הרשויות המקומיות )בחירת ראש העיר 17ת ותפקידים על פי סעיף ו אישור האצלת סמכוי. 17

למר חיים גולדמן בתחום ההנדסה. 1975 –וסגניו וכהונתם(, תשל"ה

לחוק הרשויות 17האצלת סמכויות ותפקידים על פי סעיף אוקיי, אישור מר חיים ברוידא:

. למר חיים גולדמן בתחום ההנדסה 1975 –המקומיות )בחירת ראש העיר וסגניו וכהונתם(, תשל"ה

אני נועל את הישיבה הזו ועובר למליאת בניין אני עובר להצבעה, מי בעד? אוקיי, כולם בעד, פה אחד.

עיר.

:הצבעה

13 –בעד

0 –נגד

0 –נמנע